
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č.89/2Ot2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ

(dále jen ,,OZ")

{dále jen ,,Smlouva"}
mezi

Mateřská škola Podlesí, příspěvková organizace
lČo:710 00 542
D|Č: CZ71000542
se sídlem: Podlesí 257,26101- Příbram - Podlesí
spisová značka: Pr 42L vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená: Bc. Jitkou Lavičkovou, ředitelkou
(dále jen,,Objednatel")

a

GDPR Systems s.r.o.
lČo: 248 48 638
DlČ: CZ24848638
se sídlem: Olivova 2a96/4, Nové Město, 110 00 Praha ]"

spisová značka: C ]_80075 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená: Martinem Koubíkem, jednatelem

(dále jen,,Zhotovitel")

(společně také jako ,,smluvní strany")

Snrluvní strany se dohodly takto:

l.

Předmět smlouvy

1, Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívající
v analýze současného stavu postupů a procesů Objednatele v rámci jeho činnosti z hlediska

souladu těchto postupů a procesů s nařízením Evropského parlamentu a Rady |EU} 2}t6l679
ze dne 27.4.ZOt6 (dále jen ,,GDPR"} a dále spočívajícíve vytvoření návrhu postupů Či procesŮ

v případech, kdy současné postupy či procesy Objednatele neodpovídají požadavkům GDPR,

tak, aby tyto požadavkům GDPR odpovídaly (dále jen ,,Dílo").
2. Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli Cenu, jak

je definována níže.

ll.
Dílo a provedení Díla

1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno,

2, Zhotovitelje při provádění Díla povinen postupovat s náležitou odbornou péčí a podle pokynŮ

Objednatele,



3, Zhotovitel při provádění Díla vychází rnýhradně z dokumentů, informací a východisek
obdržených od Objednatele. Zhotovitelneodpovídá za vady Díla spočívajícív neúplných nebo
chybných dokumentech, informací alnebo východisek získaných od Objednatele.

4. Objednatel se zavazuje umožnit zhotovitelivstup do objektu svého sídla a umožnit mu nahlížet
do svých informačních systémů, to vše v potřebném rozsahu pro řádné plnění ze závazku,
zřízeného touto smlouvou.

5. Je-li Objednatel v prodlení s dodáním věcí potřebných dle této smlouvy k provedení díla
Zhotoviteli, prodlužuje se doba plnění (termín předání předmětu díla Objednateli) o tuto dobu
prodlení Objednatele, Po tuto dobu není zhotovitelv prodlení dodat dílo.

6. Zhotovitel je vázán příkazy Objednatele; není-li takových příkazů, postupuje ve smyslu ust.

§ 2592 OZ při provádění díla samostatně. Zhotovitel upozorní Objednatele bez zbytečného
odkladu na nevhodnou povahu příkazu, ktený mu Objednatel dal. To neplatí, nemoh1-1i

nevhodnost zjistit ani přivynaložení potřebné péče. Překáží-li příkaz v řádném provádění díla,
Zhotovitel je v nezbytném rozsahu přeruší až do změny příkazu; trvá-li Objednatel na provádění
díla podle daného příkazu, má Zhotovitel právo požadovat, abytak Objednatel učinilv písemné
formě. Trvá-li Objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu
i po Zhotovitelově upozornění, může Zhotovitel od smlouvy odstoupit,

7. Dílo vychází z právního řádu České republiky účinného ke dni vyzvání k převzetí Díla dle odst.
9 tohoto článku, Dílo obsahuje kvalifikovaný právní názor Zhotovitele, přičemž však nelze
vyloučit, že by se soud nebo správní orgán v případě rozhodování přiklonil k jinému uíkladu či
názoru, Postupoval-|i Zhotovitel při provádění Díla s odbornou péčí, nenese odpovědnost za

nesoulad Díla s právnímipředpisy (s jejich výkladem soudem čisprávním orgánem).
8. Zhotovitelse zavazuje dokončit a vyzvat Objednatele k převzetí Díla nejpozději do dvou měsíců

ode dne uzavření této Smlouvy,
9, Po dokončení Díla vyzve Zhotovitel Objednatele k převzetí Díla v místě sídla Objednatele.
10, O předání dokončeného Díla Zhotovitelem a převzetí dokončeného Díla Objednatelem sepíší

smluvní strany předávací protokol, ktený bude obsahovat i případné uýhrady Objednatele.
11. Nepřevezme-li Objednatel Dílo do 14 dnů ode dne obdržení výzvy k jeho převzetí, považuje se

Dílo za řádně předané a převzaté Objednatelem 15, den ode dne obdržení výzvy k jeho
převzetí,

1.

2.

lll.
Cena za Dílo, platební podmínky, místo plnění

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu
v celkové výši 9 000 Kč bez DPH (slovy: devěttisíc korun českých), (dále jen ,,Cena"),
Cena je splatná do 15 dnů ode dne převzetí Díla Objednatelem, a to bezhotovostním převodem
na bankovní účet Zhotovitele vedený u banky číslo účtu

,-iiltury vystavené Zhotovitelem. Faktura musí mít náležitosti
daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235l2OU Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů,
Zhotovítel souhlasí s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude
uveden v registru nespolehlirných plátců DPH, nebo bude požadovat úhradu na jiný, než
zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst, 2 písm. c) zákona č.235/2oO4 Sb., o DPH, ve znění
pozdějších předpisů.
Objednatel nahradí Zhotoviteli předem schválené rlýlohy spojené s provedením Díla.
Zhotovitel bude provádět dílo v místě plnění kteným je sídlo objednatele uvedené v záhlaví
této smlouvy.

3"

4.

5.



ď
r

1.

z,

lV.
VIastnické práVo

1. Vlastnické právo k předmětu Díla nab,ývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel,
2. Objednatel nabrivá vlastnické právo k předmětu Díla jeho převzetím podle této Smlouvy.

Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem

Díla,

V.
povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu 5 touto Smlouvou,
Zhotovitel je povinen na vyžádání Objednatele informovat Objednatele o stavu prováděného

Díla.
Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o údajích tvořících obchodní tajemství
Objednatele a zdržet se veškených aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno či zájmy

Objednatele,
V rámci provádění Díla se Zhotovitel zavazuje vypracovat směrnici pro ochranu osobních

údajů/nebo aktualizovat stávající dokumentaci Objednatele a zpracovat návrh posouzenívlivu

na ochranu osobních údajů dle čl. 35 GDPR,

Vl.
Povinnosti Objednatele

1. Objednatelje povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle čl. lll odst. 1této Smlouvy.
2. Objednatel je povinen poskytnout Zhotovite]i součinnost nezbytnou pro provedení Díla dle

této Smlouvy. Tímto se rozumí zejména poskytnutí, popřípadě zavedení přístupu ke všem
postupům a procesům a souvisejícídokumentaci, jejichž soulad či nesoulad s požadavky GDPR
má Zhotovitel podle této Smlouvy zjistit.

3. Objednatel bere na vědomí, že Zhotovitel není na základě této smlouvy zavázán provést

analýzu procesů a postupů Objednatele, které mu Objednatel neposkytne.
4, Objednatel též bere na vědomí, že Zhotovitel na základě této smlouvy nekontroluje, zda

a jakým způsobem 0bjednatel realizuje návrhy vytvořené v rámci provádění Díla. Zhotovitel
tedy neodpovídá za soulad postupů a procesů Objednatele s GDPR,

Vll.
COMPLIANCE DOLOŽKA

Smluvní strany níže sv,ým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy
jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat
i při plnění této Smlouvy a veškených činností s ní souvisejících.
Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání
(včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla b,it
přičtena odpovědnost podle zákona č.418/ZaL1 Sb,, o trestní odpovědnosti právnických osob
a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnancŮ)
podle trestního zá kon íku.

3.

4.

1.

2.



3. Smluvní strany se dále zavazulí navzájem si neprodleně oznámit dŮvodné podezření ohledně

možného nap|nění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných ČinŮ hospodářské povahy,

zejména trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné

oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami

vyjádřenými v tomto článku-

Vlll.
Důvěrnost informací

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy:

a) si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány za dŮvěrné {dále,,dŮvěrné

informace"}
b) mohou jejich zaměstnanci získat přístup k dŮvěrným informacím druhé stranY.

2, Veškeré důvěrné informace zůstávajívýhradnímvlastnictvím předávajícístranya přijímajícístrana

vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí,

jako by se jednalo o její vlastní důvěrné informace. S rnýjimkou plnění této smlouvy, se obě stranY

zavazují nepublikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé strany, nepředatje třetí straně

ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch,

kteří s nimi potřebují b,it seznámeni, aby mohli splnit smlouvu. Obě strany se zároveň zavazují

nepoužít důvěrné informace druhé strany jinak než za účelem plnění smlouvy nebo uPlatnění

svých práv z této smlouvy.
3. Nedohodnou-li se smluvní strany rnýslovně jinak, považují se za dŮvěrné implicitně vŠechnY

informace, které jsou anebo by mohly b,ýt součástí obchodního tajemstvÍ, tj. naPříklad,

ale nejenom, popisy nebo části popisů technologických procesů a vzorcŮ, technických vzorcŮ

a technického know_how, informace o provozních metodách, procedurách a Pracovních
postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich Části, nabídkY,

kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích

hospodařenl o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a vŠechnY dalŠÍ

informace, jejichž zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo zpŮsobit Škodu-

4, pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborŮ

na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit na jejich dŮvěrnost,

lx,
závěrečná ustanovení

Na vztahy mezi účastníky v této Smlouvě rnislovně neupravené se přiměřeně pouŽijí ustanovení

Občanského zákoníku, jakož i dalších právních předpisů.

Tato Smlouva může b,it měněna a doplňována pouze formou písemných dodatkŮ podePsaných

oběma smluvními stranami. To neplatí v případě kontaktních údajŮ Či bankovních ÚdajŮ

smluvní stran - své údaje smí každá strana změnit jednostranně, a to písemným oznámením

doručeným druhé straně.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a ÚČinnosti dnem

uveřejněnív Registru smluv podle zákona Č,34ol2ot5 Sb. o registru smluv.
poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst, 1 zákona

č. 340/2015 Sb. o registru smluv, a dále se sm]uvní strany dohodly, Že Objednatel uveřejní tuto

Smlouvu, a to včetně příloh, dodatků, odvozených dokumentŮ a metadat v zákonem

stanovené lhůtě, v Registru smluv. Za tím účelem se smluvní strany zavazují v rámci

kontraktačního procesu připravit smlouvu v otevřeném a strojově Čitelném formátu.

1.

2,

4.



Y

',]

5. Pokud by se kterékoli ustanovení vypl,ývající z této smlouvy ukázalo jako neplatné či
nevymahatelné nebo by se takovým po dobu trvání účinnostitéto smlouvy stalo, nemá taková
skuteČnost vliv na ostatní ustanovení smlouvy, Smluvní strany se zavazují takové ustanovení
nahradit platným ustanovením, které je svYm obsahem původnímu ustanovení nejbližš1
zejména s přihlédnutím k účelu, ktený smluvní strany zjevně sledovaly.

6. Smluvní strany ujednávají, že se vylučuje použití § 1740 odst. 3 a § 1751 odst. 2 oZ, ktený
stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle Smluvních
stran.

7, Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ ujednávají, že na smluvní vztah
založený touto Smlouvou se vylučuje uplatnění obchodních zvyklostí.

8. Smluvní strany se zavazují ke smírnému řešení sporů. Pokud nedojde ke smírnému řešení,
smluvní strany se dohodly, že spory souvisejících s touto Smlouvou, bude řešit obecný soud
Poskfiovatele.

9. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a převést své
povinnosti třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní §trany.

10. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopi§ech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

11. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
Smlouva byla sepsána vážné, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle,
na důkaz čehož připojují své podpisy.

Za Objednatele:

/
, .?-,"ť,fu ,.'....o^ 

".{.,
/ r. il/{

Za Poskytovatele:

*ť(§.p',^./í rÍ!ť

Mateřtlúšlrobpoďsí

o,ntr,a6ot fud6d

rlltr GDPR SY§TEMs

- 

S.Řo.
Oliwva 209ó/4, t t0 00 Praha l - Nóvé Mě§to

Tel.: +{20 234 723 5S4, +420 603 82; iil-
'9:íp _49 

638, OC: CZ :qa € 6Ú- 
-

l. mall lnío-gdprsv9temrrr lqt6..1pvly6]
$ib*r http.,9rlírrtyrtpmlr: ntrír., .rPvě!0


